关于 2021 年度研究生 “三好学生”、优秀学生干部评选

结果公示

根据《关于开展 2021年研究生“三好学生”、优秀学生干部

评选推荐工作的通知》(研工字〔2021〕16 号)文件精神，经研

究生本人申报、所在培养单位评选推荐、研究生工作部评审，拟

确定历史与政治学院陈李子祚等 110 名研究生为校级“三好学

生”，历史与政治学院高凡等 72 名研究生为校级优秀学生干部。

喀斯特研究院蒋佳等 11名研究生为省级“三好学生”推荐人选，

文学院龙世行等 4名研究生为省级优秀学生干部推荐人选。

现予以公示，公示时间从 2021 年 10 月 19 日起，公示期为

5 个工作日。如有异议，请于公示期内向研究生工作部反映。

联系电话: 0851-83227105、83227109

研究生工作部

                             2021 年 10 月 19日

一、校级 “三好学生”名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 陈李子祚 历史与政治学院 2019级

2 喻刚蓉 历史与政治学院 2019级

3 权春燕 历史与政治学院 2019级

4 杨慧青 历史与政治学院 2019级

5 陈少东 历史与政治学院 2019级

6 周冬至 历史与政治学院 2019级

7 董好朋 法学院 2019级

8 邓一丹 法学院 2019级

9 李达 法学院 2019级

10 王文 法学院 2019级

11 靳梦戈 法学院 2019级

12 刘显 法学院 2019级

13 张菁洲 文学院 2019级

14 唐樱艳 文学院 2019级

15 董亭亭 文学院 2019级

16 聂飞 文学院 2019级

17 朱潇灵 文学院 2019级

18 毛林丽 文学院 2019级

19 李敏 文学院 2019级

20 游春蓉 教育学院 2019级

21 李云春 教育学院 2019级

22 蒋炎益 教育学院 2019级

23 王乾花 教育学院 2019级

24 李鑫瑶 教育学院 2019级

25 吴玉霞 教育学院 2019级

26 卜丽竹 教育学院 2020级

27 任莉萍 教育学院 2020级

28 毛文华 外国语学院 2019级

29 邓声艳 外国语学院 2019级

30 代乐乐 外国语学院 2019级

31 刘洋 外国语学院 2019级

32 翟红红 外国语学院 2019级

33 秦红艳 数学科学学院 2020级

34 袁月 数学科学学院 2019级

35 毛雯庆 数学科学学院 2019级

36 王睿 数学科学学院 2020级

37 许鑫 物理与电子科学学院 2019级

38 曾琳 物理与电子科学学院 2020级

39 李鑫 物理与电子科学学院 2019级

40 韦理山 物理与电子科学学院 2020级

41 黄振豪 物理与电子科学学院 2019级

42 陈正军 化学与材料科学院 2019级

43 安雪婕 化学与材料科学院 2019级

44 阮欧 地理与环境科学学院 2019级

45 张涵 地理与环境科学学院 2019级

46 祖海琴 地理与环境科学学院 2019级

47 张思蕊 地理与环境科学学院 2019级

48 唐芳 地理与环境科学学院 2019级

49 张毓艳 地理与环境科学学院 2019级

50 吴亚林 地理与环境科学学院 2019级

51 丁义维 地理与环境科学学院 2019级

52 姚彩霞 地理与环境科学学院 2019级

53 沈燕红 生命科学学院 2019级

54 高作敏 生命科学学院 2019级

55 宋昌桃 生命科学学院 2019级

56 薛娟 生命科学学院 2019级

57 张幸 生命科学学院 2019级

58 魏加练 生命科学学院 2019级

59 胡利娟 生命科学学院 2019级

60 王亚丽 生命科学学院 2019级

61 张思强 生命科学学院 2019级

62 陆持春 体育学院 2019级

63 赵沁 体育学院 2020级

64 于莉 体育学院 2020级

65 肖丽 体育学院 2019级

66 李子航 体育学院 2019级

67 叶静 音乐学院 2019级

68 吴劼 音乐学院 2020级

69 赵安然 音乐学院 2020级

70 杨雅惠 美术学院 2020级

71 薛婧 美术学院 2020级

72 张晨 美术学院 2019级

73 钟乐超 美术学院 2019级

74 秦静 美术学院 2019级

75 廖雨婷 经济与管理学院 2020级

76 冉璐瑶 经济与管理学院 2019级

77 高子珺 经济与管理学院 2020级

78 孙国伟 经济与管理学院 2020级

79 辛玲 贵州省山地环境重点实验室 2019级

80 徐盛 贵州省山地环境重点实验室 2019级

81 高永道 贵州省山地环境重点实验室 2019级

82 方若男 喀斯特研究院 2019级

83 李永柳 喀斯特研究院 2019级

84 盘礼东 喀斯特研究院 2019级

85 石亮星 喀斯特研究院 2019级

86 佘榕 喀斯特研究院 2019级

87 杨玲艺 马克思主义学院 2019级

88 户振亚 马克思主义学院 2019级

89 王雯雯 马克思主义学院 2019级

90 龙思宇 材料与建筑工程学院 2019级

91 赵谢 材料与建筑工程学院 2020级

92 孙易森 机械与电气工程学院 2019级

93 吉旭 机械与电气工程学院 2019级

94 张瑶 机械与电气工程学院 2019级

95 牛晶晶 机械与电气工程学院 2019级

96 黄译锋 机械与电气工程学院 2019级

97 蒙双妹 国际旅游学院 2019级

98 郝巧巧 国际旅游学院 2020级

99 张峰 国际旅游学院 2020级

100 刘浩杰 大数据与计算机科学院 2019级

101 罗鸿秋 大数据与计算机科学院 2019级

102 李静 大数据与计算机科学院 2019级

103 张宇欣 传媒学院 2019级

104 陈庆斌 传媒学院 2019级

105 张健 心理学院 2020级

106 桂腾娅 心理学院 2019级

107 赵肖肖 心理学院 2019级

108 陈诗 心理学院 2019级

109 蔡婷婷 心理学院 2019级

110 熊贤梦 心理学院 2019级

二、校级优秀学生干部名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 高凡 历史与政治学院 2019级

2 郭荣琪 历史与政治学院 2019级

3 崔泽宏 历史与政治学院 2019级

4 任玥 历史与政治学院 2019级

5 李婷 历史与政治学院 2019级

6 罗粲睿 法学院 2019级

7 肖宁涵 法学院 2019级

8 王瑞祎 文学院 2020级

9 庄忠瑶 文学院 2020级

10 周雪婷 文学院 2020级

11 田雨 文学院 2020级

12 韦露 文学院 2019级

13 冯力 教育学院 2019级

14 付成玉 教育学院 2019级

15 朱艳 教育学院 2019级

16 王朋丽 教育学院 2019级

17 王鹏 外国语学院 2019级

18 刘志凤 外国语学院 2019级

19 陈兴义 外国语学院 2020级

20 杨铮宇 外国语学院 2020级

21 刘煜 数学科学学院 2019级

22 史先锋 数学科学学院 2020级

23 况微 数学科学学院 2020级

24 孙起斌 物理与电子科学学院 2019级

25 苟小毅 物理与电子科学学院 2020级

26 余泓 化学与材料科学院 2019级

27 赵涛 化学与材料科学院 2019级

28 张净 化学与材料科学院 2019级

29 张航 地理与环境科学学院 2019级

30 尉文艺 地理与环境科学学院 2019级

31 杨小飘 地理与环境科学学院 2019级

32 赵佳 地理与环境科学学院 2019级

33 祝琳 地理与环境科学学院 2019级

34 孔鑫 生命科学学院 2020级

35 杨胜涵 生命科学学院 2019级

36 周娜娜 生命科学学院 2019级

37 李柏株 生命科学学院 2019级

38 吴宗敏 生命科学学院 2019级

39 潘升 体育学院 2020级

40 蒙崇群 体育学院 2019级

41 肖大程 体育学院 2020级

42 韩雪原 音乐学院 2019级

43 王燕科 音乐学院 2020级

44 王子琪 美术学院 2019级

45 魏丕永 美术学院 2020级

46 戴馨 经济与管理学院 2019级

47 夏玉莹 经济与管理学院 2020级

48 刘娜 经济与管理学院 2020级

49 李国庆 贵州省山地环境重点实验室 2019级

50 韩锦华 贵州省山地环境重点实验室 2019级

51 杨霄 喀斯特研究院 2019级

52 许勤勤 喀斯特研究院 2019级

53 魏强 喀斯特研究院 2019级

54 田仁芳 马克思主义学院 2019级

55 刘欢欢 马克思主义学院 2019级

56 帅树乙 材料与建筑工程学院 2019级

57 周瑜桐 机械与电气工程学院 2019级

58 庄炜斌 机械与电气工程学院 2019级

59 田闻预 国际旅游学院 2020级

60 田夫蓉 大数据与计算机科学院 2019级

61 张雷 传媒学院 2019级

62 马鹏 心理学院 2019级

63 高正端 心理学院 2019级

64 王阳茜 心理学院 2019级

65 何昌 校研究生会 2019级

66 焦伟 校研究生会 2019级

67 张紫云 校研究生会 2019级

68 郑方静 校研究生会 2019级

69 陈子楠 校研究生会 2020级

70 陶永菊 校研究生会 2019级

71 刘奕含 校研究生会 2019级

72 李淑颖 校研究生会 2019级

三、省级 “三好学生”推荐人选名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 蒋佳 喀斯特研究院 2019级

2 许鑫 物理与电子科学学院 2019级

3 张涵 地理与环境科学学院 2019级

4 易星同 历史与政治学院 2019级

5 游春蓉 教育学院 2019级

6 陆持春 体育学院 2019级

7 罗希彦 音乐学院 2019级

8 王子琪 美术学院 2019级

9 邓星匀 国际旅游文化学院 2019级

10 李达 法学院 2019级

11 黄译锋 机械与电气工程学院 2020级

四、省级“优秀学生干部”推荐人选名单

序号 姓名 学院 年级 备注

1 龙世行 文学院 2019级

2 李柏株 生命科学学院 2019级

3 刘鹏程 传媒学院 2019级

4 王鹏 外国语学院 2019级